se encuentren comprendidos componentes asociados a la instalación de sistemas modulares y/o a la 
construcción de sistemas no convencionales en madera, aplicados a edificaciones de uso institucional. 

• Que el contrato permita acreditar un área construida cubierta objeto de interventoría igual o superior 
a DOS MIL QUINIENTOS METROS CUADRADOS (2.500 m²), o la sumatoria de sus unidades resulte 
equivalente. 
• Que el contrato aportado acredite, de manera individual, un valor igual o superior a TRESCIENTOS 
(300) SALARIOS MÍNIMOS LEGALES MENSUALES VIGENTES (SMMLV), calculados con base en el 
presupuesto oficial.